
 

 

Р Е П У Б Л И К А     Б Ъ Л Г А Р И Я  

М И Н И С Т Е Р С К И  С Ъ В Е Т  

 

 

 

З А П О В Е Д  

 

№ 

София                                  2014 г. 

На основание чл. 40, ал. 4 от Закона за администрацията и чл. 13, ал. 3 от 

Правилника за прилагане на Закона за държавната собственост (ППЗДС) във връзка с чл. 

55, ал. 1 от ППЗДС и протокол от 10 септември 2014 г. от заседания на комисията, 

определена със Заповед № Р-143 от 10 юли 2014 г., изменена със Заповед № Р-191 от 8 

септември 2014 г. на министър-председателя за проведен търг по чл. 16, ал. 2 и чл. 19, ал. 

1 от Закона за държавната собственост и чл. 13, ал. 2 от ППЗДС за отдаване под наем на 

площ - част от имот - публична държавна собственост, за монтиране на 

телекомуникационни съоръжения в сградата на Министерския съвет. 

О П Р Е Д Е Л Я М :  

Участника в търга - „Мобилтел" ЕАД, за наемател на площ три кв. м от 

помещение и от северната фасада на блок П1 на сградата на Министерския съвет на бул. 

„Дондуков” № 1 срещу месечна наемна цена в размер 400 лв. без ДДС или 480 лв. с ДДС. 

На участника да се изпрати уведомително писмо за резултатите от търга в 

тридневен срок от издаване на настоящата заповед. 

Заповедта да се обяви на видно място в сградата на Министерския съвет и на 

интернет страницата на адрес www.government.bg по реда на чл. 61 от 

Административнопроцесуалния кодекс. 

В 14-дневен срок от влизането в сила на заповедта определеният за наемател 

участник е длъжен да внесе депозит в размер две месечни наемни вноски заедно с първия 

месечен наем, както и дължимите данъци, такси и режийни разноски по чл. 57, ал. 1 от 

ППЗДС. 

В 7-дневен срок след представяне на платежните документи, удостоверяващи 

извършените плащания, да се подготви проект на договор за наем съгласно Заповед № 

Р-143 от 10 юли 2014 г. по реда на чл. 13, ал. 4 от ППЗДС. 

Заповедта може да се обжалва пред Върховния административен съд в 14-

дневен срок от съобщаването й. 

Изпълнението на заповедта възлагам на началника на сектор „Управление на 

собствеността", отдел „Административно и правно обслужване и собственост”, дирекция 

„Административно и правно обслужване и управление на собствеността”. 

Контрола по изпълнението на заповедта възлагам на главния секретар на 

Министерския съвет. 

Препис от заповедта да се връчи на заинтересованите лица за сведение и 

изпълнение. 

 

МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ:     

  Георги Близнашки 

Р-200 

17 септември 

(П) 

Препис 


